--------------De dois de Outubro-------------------------------------------------------------------------------  

--------------Pagamento do auto número vinte de trabalhos a mais de natureza contratual e 

trabalhos a mais de natureza não contratual das obras de reabilitação do Parque Anjos, Algés, à 

empresa Graviner, Sociedade Anónima, o valor de €249 008,02 (duzentos e quarenta e nove mil 

oito euros e dois cêntimos) acrescido de IVA - Informação cento e quarenta e seis, de dois mil e 

sete, PROQUAL.------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------------De nove de Outubro------------------------------------------------------------------------------  

--------------Adjudicação e pagamento à empresa Costa Valença, a produção e decoração de 

directórios e roll up´s para divulgação do Ciclo “Vozes do Fado”, pelo valor de € 492,00 

(quatrocentos e noventa e dois euros) acrescido de IVA - Informação novecentos e quatro, GC, 

de dois mil e sete; -----------------------------------------------------------------------------------------------  

--------------Adjudicação e pagamento à empresa Letribérica, a execução de cartazes mupi, para

[...]

acrescido de IVA - Informação número oitocentos e noventa e cinco, GC, de dois mil e sete; -----  

--------------Aquisição de serviços de Assistentes para o Centro de Arte Manuel de Brito, pelo 

Reunião de 24-10-07 
Acta nº. 22/07 

3:154 

valor total de €1 820,00 (mil oitocentos e vinte euros) - Informação número oitocentos e noventa 

e oito, GC, de dois mil e sete; ---------------------------------------------------------------------------------  

------------- Adjudicação e pagamento à empresa “A Loja das Bandeiras”, para aquisição de 

Bandeiras Nacionais, Municipais e União Europeia, pelo valor de € 558,00 (quinhentos e 

cinquenta e oito euros) acrescido de IVA - Informação oitocentos e noventa e nove, GC, de dois 

mil e sete.- -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------- De dez de Outubro--------------------------------------------------------------------------------  

------------- Adjudicação e pagamento à empresa Final Solution a impressão de ímanes para a 

Roda dos Alimentos - Dia Mundial da Alimentação, pelo valor de € 555,00 (quinhentos e 

cinquenta e cinco euros) acrescido  de IVA - Informação número novecentos e dez, GC, de dois 

mil e sete;- -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------- Aquisição de serviços de Assistentes para as exposições a decorrer na Feitoria do 

Colégio Militar, pelo valor total de € 2 310,00 (dois mil trezentos e dez euros) - Informação 

número novecentos e onze, GC, de dois mil e sete;--------------------------------------------------------  

------------- Adjudicação e pagamento à empresa Palma, a impressão de folhetos para a 

inauguração do Gabinete Técnico Local, em Leceia, pelo valor de € 600,00 (seiscentos euros)

[...]

Informação número novecentos e vinte e seis, GC, de dois mil e sete; ---------------------------------  

--------------Adjudicação e pagamento à empresa A.M.Frazão, a produção de fitas porta-chaves e 

impressão em sacos de desporto no âmbito da iniciativa “Troféu CMO”, pelo valor de € 764,00 

(setecentos e sessenta e quatro euros) acrescido de IVA - Informação número novecentos e vinte 

e oito, GC, de dois mil e sete; ---------------------------------------------------------------------------------  

--------------Aquisição de serviços de Assistentes para o Quinto Festival de Fado Amador do

[...]

de IVA - Informação número novecentos e trinta e quatro, GC, de dois mil e sete; ------------------  

--------------Adjudicação e pagamento à empresa APS, a execução de convites e folhetos no 

âmbito da exposição de pintura de Branislav Mihajlovic, pelo valor de € 484,74 (quatrocentos e 

oitenta e quatro euros e setenta e quatro cêntimos) acrescido de IVA - Informação número 

novecentos e trinta e cinco, GC, de dois mil e sete; -------------------------------------------------------  

--------------Adjudicação e pagamento à empresa Prográfica, a impressão de cartazes e